§. 33. *Probl. IX.* Num certum iudicij extremi tempus indagare licet? Nullum tempus à *Petro* fuit indicatum, quapropter nec nostrum est, diem aut horam vel nosse, vel sollicitate indagare. *Siquidem ad salutem non est sc̄itu necessarium, ob Dei reservationem non est utile, ob temerariam curiositatem non est honestum, ob exempla deceptorum non est prudentia, id tentare.* *Conjectura*, si cuius placent incerta, caveat ne vel ipse nimis in tribuat, vel alio ad curiositatē ansam prabeat, verba sunt *B. D. Wilhelmi Lyseri*, in *Dissut. Cateches. Poßillar. Dec. 1.*

Diss. III. §. XXXV. quæ mea nunc facio, iisdem Exercitationi hinc imposituros

F I N E M.

P. 15. lin. 17. verba hæc: *qui in carcere per eum datum fuit, ita legenda sunt, qui in carcere per eum dictus fuit.*

*** *** ***

99 A 6910

56.

V077

Zet+o

Mc.68.

GEORG. HENR. GOETZII, D. 19
Superint. Lubecens.
Exercitatio Theologica,
De
Annuntiatione Judi-
cii extremità Christo
exercendi,
Act. X. Ex v. 42.
Qyam
In Colloqvio Confveto
D. XXI. Novembr. AN. MDCCXIII.
defendet
JOH. HERMANNUS SIRICIUS,
Lubecensis.

L U B E C A E ,
Prelo SCHMALHERTZIANO;